
.' ' ', EVROPSKA UNIE
" ' Evropský fond pro rozvcy

k" Operační pmgram Zimní prostředí

DODATEK Č. IKE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Zhotovení projektové dokumentace a inženýring na projekt Revitalizace biotopu Čolka
obecného v PP Rožmitál pod Třemšínem Hi."

uzavřená podle § 2586 a násl. z. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

evidenční číslo smlouvy: S-0778/OŽP/2017/1

l. Objednatel:

Smluvně oprávněn .jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
IČ,
(dále jen objednatel)

V technických věcech oprávněn
jednat:

2. Zhotovitel:

Smluvně oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
fČ,
DIČ:
(dále jen zh.otovitel)

Středočeský kraj, F
,Zborovská j],

150 21 Praha 5
Ing. Miloš Petera, statutární zástupce
hejtmanky a náměstek hejtmanky pro oblast
životního prostředí a zemědělství
PPF banka, a.s.
Evropská 2690/17, P.O. Box 177, 160 41
Praha 6
4440009090/6000
7089 1095

Ing. Josef K e ř k a, Ph.D.,
vedoucí odboru ŽPaZ
Kateřina Puršová,
pracovník odboru ŽPaZ,

Martin Dobeš spol.s.r.o.
K Ousuší 85
252 17 Chýnice
Martin Dobeš
Česká Spořitelna
1929843319/0800
49686623
CZ49686623

Kontaktní osoba zhotovitele: Martin Dobeš
V technických věcech oprávněn jednat: Martin Dobeš

4'ý4
I



Q EVROPSKA UNIE
EvropSky fond pro rozvof
Operační prog'am Zwotni µostřech

Článek l

Úvodní ustanovení

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 15.5.2017 uzavřena Smlouva o dílo
,,Zhotovení projektové dokumentace a inženýring na projekt Revitalizace biotovpu čolka obecného
v PP Rožmitál pod Třemšínem XI.", evidenční číslo smlouvy S-0778/OZP/2017 (dále jen
smlouva).

l'
Článek 2

Změna termínu

2.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na tom, že smlouva se mění dnem uzavření tohoto
dodatku číslo 1 níže uvedeným způsobem:

Článek 2 bod 2.3. původní znění:

Zhotovitel bude průběžně předávat získaná rozhodnutí (včetně vyznačení právní moci
rozhodnutí), stanovisek a vyjádření objednateli osobě oprávněné jednat v technických
věcech - Puršová Kateřina, případně Mgr. Vaňhát Pavel, který je protokolárně převezme.
Veškerá potřebná rozhodnutí, stanoviska a vyjádření atp. budou odevzdána objednateli
nejpozději do 15.11.2017. Objednatel potvrdí splněni závazku zhotovitele za rok 2017
protokolem.

se nahrazuje textem:

Zhotovitel bude průběžně předávat získaná rozhodnutí (včetně vyznačení právní moci
rozhodnutí), stanovisek a vyjádření objednateli osobě oprávněné jednat v technických
věcech - Puršová Kateřina, případně Mgr. Vaňhát Pavel, který je protokolárně převezme.
Veškerá potřebná rozhodnutí, stanoviska a vyjádření atp. budou odevzdána objednateli
nejpozději do 30.6.2018. Objednatel potvrdí splnění závazku zhotovitele protokolem.

Článek 4 bod 4.1. původní znění:

Faktura na úhradu ceny za konečné plnění podle bodu 3.1 této smlouvy bude vystavena
zpracovatelem současně s protokolárním převzetím poslední části prací předmětu plnění
objednatelem za rok 2017 dle bodu 2.2., nejpozději však do 30.11.2017.

se nahrazuje textem:

Faktura na úhradu ceny za konečné plnění podle bodu 3.1 této smlouvy bude vystavena
zpracovatelem současně s protokolárním převzetím poslední části prací předmětu plnění
objednatelem dle bodu 2.2., nejpozději však do 15.7.2018.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto dodatku ke Smlouvě a že
jej uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden.

2



3.3.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonámi rozvg
Operační program Zivotm µostřech

3.4.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran a jeho zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva se uzavírá mezi objednatelem a zhotovitelem na základě usnesení Rady
Středočeského kraje číslo 033-05/2017LRK ze dne 9.2.2017.

V dne ......J.3 -11- N\7 V Praze dne 6. listopadu 2017

za objednatele

Martin Dobeš s.r.o.
Pod Labuťkou 16

V 180 00 Praha 8IC:49686623 DIČ:CZ49686623

za zhotovitele

\~_—
-41-

3


